
PACHET LEGUME-FRUCTE

I.D.: 93393719

Data publicarii	12.02.24	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 419,47 RON - 419,47 RON

Descriere: Portocale pentru Suc 103572 4,36 RON 17.59 kg 76,62 RON 83,52 RON incl. TVA Varza Alba Noua 346780 2,87 RON 10.525 kg 30,19 RON 32,91 RON incl. TVA Ardei California Rosu 324746 15,93 RON 2.16 kg 34,40 RON 37,50 RON incl. TVA Rosii Cherry 103985 13,49 RON 3.085 kg 41,62 RON 45,37 RON incl. TVA Castraveti Fabio 301365 9,70 RON 2.155 kg 20,90 RON 22,78 RON incl. TVA Ridichi Rosii Legatura 103492 2,23 RON 3 buc. 6.69 RON Usturoi 500 g 103534 12,94 RON 2 buc. 25,88 RON 28,21 RON incl. TVA Pere Santa Maria 324759, 8,80 RON 20.815 kg 183,17 RON 199,66 RON incl. TVA
